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Normeringstabell

Tabell fér dverféring av antal ritta svar till normerad poidng. Ovriga kolumner visar antalet, andelen och den
kumulativa andelen provdeltagare for respektive normerad poang.

. Normerad Antal Andel prov- Kumulativ andel
Antal ratta svar .
poang provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)

0-18 0.0 558 2.6 2.6
19-20 0.1 523 2.2 2.2
21-23 0.2 459 1.9 4.2
24 - 25 0.3 929 3.9 8.1
26-28 0.4 811 3.4 11.6
29-31 0.5 1389 5.9 17.5
32-34 0.6 1491 6.3 23.8
35-37 0.7 1564 6.6 304
38-42 0.8 1546 6.6 37.0
43 - 46 0.9 2546 10.8 47.8
47 - 50 1.0 1817 7.7 55.5
51-54 1.1 1759 7.5 63.0
55-57 1.2 1638 7.0 69.9
58 - 60 1.3 1151 4.9 74.8
61-64 1.4 1130 4.8 79.6
65 -67 1.5 1398 5.9 85.5
68 - 69 1.6 998 4.2 89.8
70-71 1.7 637 2.7 92.5
72-73 1.8 577 2.4 94.9
74-75 1.9 476 2.0 97.0
76 - 80 2.0 381 1.6 98.6

23556 100.0

Medelvarde = 0.92

Standardavvikelse = 0.47
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